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Only Skin suplement diety - Cosma
Cannabis

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904726473726

Opis produktu
Kapsułki Only Skin przeznaczone są dla osób, które chcą zadbać o swoją skórę.

Zawarte w nich naturalne składniki sprawią, że cera stanie się nawilżona, jędrna i pełna blasku.
Only Skin to zupełnie nowy, dwufazowy suplement diety, oparty na innowacyjnym połączeniu fitokannabinoidów z witaminami
i minerałami.

W pierwszej fazie fitokannabinoidy pobudzają układ endokannabinoidowy do działania, natomiast w fazie drugiej składniki
aktywne działają, aby zapewnić Ci zdrową i piękną skórę.
  

Kapsułki Only Skin łączą w sobie działanie fitokannabinoidów oraz wielu drogocennych składników, w tym kolagenu, biotyny,
cynku, selenu oraz witamin C, A i E. Suplementując Only Skin dbamy o:

Odpowiednie nawilżenie i elastyczność skóry
Prawidłowy stan błon śluzowych
Wspieranie naturalnego procesu wytwarzania kolagenu 
Obniżenie poziomu stresu oksydacyjnego
Utrzymanie zdrowej skóry

 

 

Składniki:

Kolagen – białko, które pełni funkcje strukturalne tkanek łącznych. Pomaga w utrzymaniu elastyczności i nawilżeniu skóry.
  
Witamina C – pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. Wspiera
ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.
 

Witamina E – pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
 

Witamina A – pomaga zachować zdrową skórę.
 

Biotyna – pomaga zachować zdrową skórę i włosy oraz prawidłowy stan błon śluzowych.
 

Cynk – pomaga zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
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witaminy A oraz ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.
 

Selen – pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie, ochronić komórki przed stresem oksydacyjnym, wspiera prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego.
 

CBD – naturalne fitosubstancje z konopi siewnej wspomagające homeostazę organizmu.
 

Alga (Chlorella pyrenoidosa) – korzystnie wpływa na regenerację komórek. Ma właściwości antyoksydacyjne, absorbuje
toksyny z organizmu oraz stanowi naturalne źródło energii.
   

 

Rekomendowana dzienna dawka, niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu, to od 1 do maksymalnie 2 kapsułek
na dobę.

Przyjmować doustnie, a następnie popijać wodą. Nie spożywać na pusty żołądek.
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